die nō vidēt aliq̄
tēplū vt credo de v
monarchia grecorū:
fm bācīniam expon
lo pene sup̄uato rē
grate dicit b; b;
mīs p̄uēt v r
tūe b Intra
adrach. i. syrie
l Et damasci re
quē ē. q̄ Da
masc⁹ erat caput
syrie vt b; b;
v. r. iō i ipsa q̄
sedat syria sic in
metropoli et forti
ciuitate
o Quia dñs est
ecu. bo. rē. i. q̄
dñs p̄uidet et dñs
p̄mit oia sup̄ bo
nitas vītura: et
possimē respicit
pplim isrl inq̄ rē
assūpt⁹ erat hu
mana natura de
eo. b aut b intro
duat ad signifi
cādū q̄ tribulati
ōnes b nūciatē
sup̄ terras istas
vīturē alexādr
magnū venerunt
p̄ter mala q̄ fe
cerūt pplis iudeo
nāstē p̄ p̄te
e Emath q̄. no
nē ciuitas syrie. p̄
et. ij. reg. g. i. i. i.
b Et edificauit tē
coacerna. argē. q̄ b;
ob⁹ q̄ afferēbāt ibi
tēplū. s; q̄ sapia tēplū
p̄ssit. ca. p̄ alexādrū
erat vndiq̄ mari cir
bus et tra ipe hīs p̄
būsit. m Uideb
erāt sup̄ mare m
iō vidētes destructi
ōis n Dñs p̄sula
tēplū. o Et sedebit
et dī b; b; b; alexā
larū. in b; b; b; b;
q̄ fuit nar⁹ de adult
specie ammōis dei b;
bi i bysoria alexādr
alexādrū: q̄ indigna
tū effundere s; guina
dūc: vt dicit ē. s. ca.
as de deo isrl. q̄ b;
p̄ra ipm. r De n
tū. s. Et relinque
dē deo sacrificiū i
sep̄. i. amiquitari
pplis dedit vt iudē
subiecit iudeis sic p̄
ij. reg. v. y Et ci
bi. l. et iuda machab
sno recuperāt et
dicit. i. ad bella p̄
leuādr. vt p̄. i. l. d;
cor. i. tribuni. p̄. i. l. d;

...no videt aliqut m secedisse: vltra sonat. id aliq exponit
...et credo de victoris alexandri magni qui fuit pm rex in
monarchia grecor: et destruxit monarchias plaz et medoz igif
...et ponit sic lra a On sibi dicit. i. pobia d ma
lo pone supuatur tatis ista noia: et deiciere eaz pates sic on?

...et credo de victoris alexandri magni qui fuit pm rex in
monarchia grecor: et destruxit monarchias plaz et medoz igif
...et ponit sic lra a On sibi dicit. i. pobia d ma
lo pone supuatur tatis ista noia: et deiciere eaz pates sic on?

...no videt aliqut m secedisse: vltra sonat. id aliq exponit
...et credo de victoris alexandri magni qui fuit pm rex in
monarchia grecor: et destruxit monarchias plaz et medoz igif
...et ponit sic lra a On sibi dicit. i. pobia d ma
lo pone supuatur tatis ista noia: et deiciere eaz pates sic on?

...no videt aliqut m secedisse: vltra sonat. id aliq exponit
...et credo de victoris alexandri magni qui fuit pm rex in
monarchia grecor: et destruxit monarchias plaz et medoz igif
...et ponit sic lra a On sibi dicit. i. pobia d ma
lo pone supuatur tatis ista noia: et deiciere eaz pates sic on?

...no videt aliqut m secedisse: vltra sonat. id aliq exponit
...et credo de victoris alexandri magni qui fuit pm rex in
monarchia grecor: et destruxit monarchias plaz et medoz igif
...et ponit sic lra a On sibi dicit. i. pobia d ma
lo pone supuatur tatis ista noia: et deiciere eaz pates sic on?